Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 52/242-6

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

 18 октября  2012 г.

«О подписании Соглашения по передаче КСП Санкт-Петербурга
 полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

1. В соответствии с частью двенадцатой статьи 3 Федерального закона от 17.02.2011  № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов российской Федерации и муниципальных образований, Закона Санкт-Петербурга от 04.04.2012 № 177-33 «О внесении изменений в законы Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и «О контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга», Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный, передать полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга»

                 срок-до 1.12 0212 г.                           отв. -Янюшкин А.Н.

2. Поручить подписание «Соглашения о передаче Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга поселка Понтонный» Главе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный -исполняющему полномочия председателя муниципального совета», Харитонову О.М.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль выполнения Решения возложить на Березина А.Ю.

Глава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                                    =О.Харитонов=